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رئیس محترم هیات کاراته استان
رئیس محترم سبک

رئیس محترم باشگاه

با سلام  و احترام ؛

پیرو بخشنامه شماره ۱۱۹۱/د/۱٤۰٣/٢۶۵ مورخ ۱٤۰٣/۰۷/٢٣ مبنی بر برگزاری دوره جدید کاراته ۱ در بخش کنترلی به 
اطلاع می رساند شرایط حضور باشگاه ها و تیم ها جهت رتبه بندی و اهدا کاپ و حکم قهرمانی در پایان مرحله آخر لیگ 

به تفکیک دختران و پسران به باشگاه های برتر به شرح ذیل می باشد. 
لذا شایسته است سرپرستان/ مربیان تیمها نسبت به ثبت باشگاه/ تیم و عضوگیری اعضا از طریق سامانه ملی به 

نشانی my.ikf.ir اقدام نمایند.
شرایط و مقررات

الف) دسته بندی لیگ ها
۱- رتبه بندی باشگاه ها در دو دسته مجزا کاتا و کومیته و در رده های سنی مختلف صورت می پذیرد.

 ٢- لیگ کاتا: در تمامی رده های سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان (کاتا انفرادی و تیمی) تواما جمع بندی میشود. (هر 
باشگاه میبایست حداقل ٢ بازیکن و حداکثر ۱۰ بازیکن ثبت نام نماید. (کاتا تیمی یک نفر محاسبه میگردد)

٣- لیگ کومیته: رده های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان تواما جمع بندی میگردد. ( هر باشگاه میبایست حداقل٤ 
بازیکن و حداکثر ٣٤ بازیکن ثبت نام نماید.)

نکته۱: حداقل و حداکثر تعداد نفرات اعلام شده جهت ثبت نام باشگاه برای هر مرحله میباشد. 
نکته ٢: هر باشگاه/ تیم میتواند یک سرپرست و حداکثر ٤مربی ثبت نماید.

ب) شرایط حضور باشگاه ها در لیگ کاراته ۱ 
۱- ثبت باشگاه توسط سرپرست/ مربی در سامانه ملی و تایید آن توسط فدراسیون

٢- نام باشگاه میبایست فارسی (ایرانی) و حداکثر ٣ بخش باشد. همچنین حاوی مفاهیم غیرمتعارف  و ضدارزش نباشد.
٣- هر باشگاه میتواند در صورت تمایل لوگو اختصاصی مخصوص به خود را داشته باشد.

٤- طرح لوگو میبایست تشابهی با لوگو سایر باشگاه های کشور نداشته و حاوی مفاهیم غیرمتعارف و ضدارزش نباشد.
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۵- هر باشگاه در طول یک دوره کامل کاراته ۱ فقط یکبار میتواند با ارائه مستندات و درخواست مکتوب از طرف 
سرپرست/ مربی به سازمان لیگ تقاضای تغییر نام دهد. (بررسی درخواست، صرفأ منوط به عدم تغییر سرپرست/ مربی 

میباشد.) 
ج) شرایط ثبت نام باشگاه ها و اعضا

۱- تمامی باشگاه ها/ تیم های سراسر کشور که تمایل به حضور و شرکت در لیگ های کاراته ۱ ایران را دارند؛ می بایست 
در هر مرحله از لیگ کاراته ۱ به طور مجزا نسبت به ثبت اطلاعات باشگاه/ تیم خود از طریق پروفایل مربی/ سرپرست 

(ورود به سامانه – رویدادهای جاری) نسبت به ثبت نام تیم و اعضا آن اقدام نمایند.
٢- ثبت ورزشکار در باشگاه/ تیم، صرفا پس از ثبت نام شخص ورزشکار در رویداد امکان پذیر است. لذا ورزشکار بایستی 
ابتدا از طریق پروفایل شخصی (ورود به سامانه- بخش رویدادهای جاری) در رویداد ثبت نام نماید، آن گاه مربی/ سرپرست 

می تواند وی را در باشگاه/ تیم خود ثبت نماید. 
٣- ثبت باشگاه/ تیم و اعضا آن همزمان با شروع ثبت نام هرمرحله شروع و با اتمام زمان ثبت نام پایان می پذیرد.

د) شرایط جمع بندی امتیاز باشگاه ها
۱- تنها مدال آن دسته از ورزشکارانی که سرپرست/ مربی در بازه زمانی ثبت نامی به عنوان عضو آن باشگاه ثبت نام نموده 

باشد شمارش میگردد. 
٢- تنظیم قرارداد باشگاه، ورزشکاران جهت شرکت در لیگ کاراته وان و بازگذاری آن توسط باشگاه در سامانه

٣- لیگ کاتا در مجموع رده بندی میگردد.
٤- لیگ کومیته در مجموع رده بندی میگردد.

ه) امتیاز بندی مدال ها
۱- مدال طلا ۷ امتیاز
٢- مدال نقره ٣ امتیاز
٣- مدال برنز ۱ امتیاز


